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Łącznik dla elementów budowlanych, zwłaszcza dla systemu
ogrodzeniowego

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łącznik dla elementów 
budowlanych, zwłaszcza dla systemu ogrodzeniowego.

Znany jest łącznik dla elementów systemu ogrodzeniowego w postaci 
kształtki betonowej o zarysie litery H, który pomiędzy parami swobodnych 
końców łącznika posiada gniazdowe wybranie w kształcie jaskółczego ogona. 
Łącznik służy do połączenia ze sobą elementów betonowych z wypustami w 
kształcie jaskółczego ogona, które współpracują z gniazdami łącznika.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać łącznika, przejawiająca się 
jego odmiennym kształtem i wielkością oraz rodzajem materiału, z którego 
łącznik jest wykonany.

Łącznik według wzoru przemysłowego jest wykonany z tworzywa 
sztucznego i składa się z elementu dystansowego w postaci wydłużonego 
prostopadłościanu, na którego końcach znajdują się wypusty łączące o różnym 
kształcie.

Łącznik, według wzoru, w czterech odmianach jest uwidoczniony na 
rysunku, na którym fig. 1 przedstawia łącznik z elementem dystansowym w 
postaci wydłużonego prostopadłościanu, na którego końcach znajdują się 
walcowe wypusty łączące, połączone z elementem dystansowym powierzchnią 
boczną, fig. 2 przedstawia łącznik z elementem dystansowym w postaci 
wydłużonego prostopadłościanu, na którego końcach znajdują się wypusty 
łączące w postaci odcinków walca, połączonych z elementem dystansowym 
powierzchnią boczną, przy czym powierzchnie odcinające są do siebie 
równoległe, fig. 3 przedstawia łącznik z elementem dystansowym w postaci 
wydłużonego prostopadłościanu, na którego obu końcach znajdują się wypusty 
łączące w kształcie jaskółczego ogona, fig. 4 przedstawia łącznik z elementem 
dystansowym w postaci wydłużonego prostopadłościanu, na którego obu 
końcach znajdują się prostopadłościenne wypusty łączące.

Wykaz odmian.

1. Łącznik w postaci wydłużonego prostopadłościanu z wypustami 
walcowymi na obu końcach, połączonymi z elementem dystansowym 
powierzchnią boczną.

2. Łącznik w postaci wydłużonego prostopadłościanu z wypustami na obu 
końcach w postaci odciętych połówek walca połączonych z elementem 
dystansowym powierzchnią boczną, przy czym powierzchnie odcinające 
są do siebie równoległe.

3. Łącznik w postaci wydłużonego prostopadłościanu obustronnie 
zakończonego wypustami w kształcie jaskółczego ogona.
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4. Łącznik w postaci wydłużonego prostopadłościanu, obustronnie 
zakończonego prostopadłościennymi wypustami.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:
łącznik składa się z elementu dystansowego i elementu łączącego, 
element dystansowy stanowi wydłużony prostopadłościan obustronnie 
zakończony elementami łączącymi w postaci wypustów, 
wypusty mają kształt walców i są połączone z elementem 
dystansowym powierzchnią boczną,
wypusty mają kształt odciętych połówek walca, połączonych z 
elementem dystansowym powierzchnią boczną, przy czym 
powierzchnie odcinające są do siebie równolegle, 
wypusty mają kształt jaskółczego ogona, 
wypusty mają kształt prostopadłościanu.
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